
２０２４年７月１日 

お取引先各位 

東京都豊島区東池袋 4-39-1 

 
代表取締役 川津 秀一郎 

第２・第４・第５土曜日の休業について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社でこれまで営業しておりました土曜日のうち、 

２０２４年７月２７日（土曜日）より、毎月第２・第４・第５土曜日について、政府

が推奨する働き方改革、及び昨今の社会情勢を鑑み休業とさせて頂きたくご案内申し

上げます。 

お取引先各位にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、 

これまで以上のサービス向上に取り組んで参る所存でございますので  

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開始日：２０２４年７月２７日（土曜日）より 

休業日：日祝祭日・毎月第２・４・５土曜日 

以上 


